

## **DECRETO Nº 6.791.-/**

MAT.: AUTORIZA COMETIDO DE SERVICIO ALEJANDRA CASTILLO MUNDACA.

LAJA, octubre 27 de 2014

## VISTOS:

- 1. Solicitud de Cometido de Servicio presentada por Alejandra Castillo Mundaca, visada por Administrador Municipal (S).
- 2. D.A. Nº 1.013 de fecha 03.03.2014 que aprueba contrato de prestación de servicios de Alejandra Castillo Mundaca.
- 3. Contrato a honorarios, entre la Municipalidad de Laja y Alejandra Castillo Mundaca, de fecha 03.03.2014.
- 4. Y las facultades que me confiere la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

## **DECRETO:**

- 1.- AUTORÍZASE cometido de servicio por el día 27.10.2014 en Concepción, a Alejandra Castillo Mundaca, Encargada Medio Ambiente, quien asiste a taller sobre "Concurso recambio luminarias de Alumbrado Público", desarrollarse en dependencias de Gobierno Regional.
- 2.- ORDÉNASE el reembolso de los gastos de pasajes, que incurra en su cometido.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y ARCHÍVESE.





## <u>DISTRIBUCIÓN:</u>

- SECPLAN
- D.A.F.
- Control
- SS.MM/ /